
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimenpiteitä 
ajalla 1.1.-31.3.2026. 

 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Yksikössämme teemme viikoittain omavalvontaa seurantakyselyn avulla. Tässä kyselyssä 

käsittelemme joka viikko eri omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon käytäntöjä (sisältäen 

hoitajien voimassa olevat lääkeluvat), asukastietojen kirjaamista sekä kattavasti yksikössä 

vaadittavien eri asiakirjojen ajantasaisuutta. 

 

Tarkastelujakson aikana henkilöstö on suorittanut BeeAware-tietoturva- ja tietosuojakoulutuksen sekä 

lääkeluvalliset hoitajat ovat suorittaneet ”Lääkehoidon Moodle-perehdytyksen”. 

Yksikkömme hoitohenkilöstöä on osallistunut suomen kielen testaukseen. Tällä tavoin kartoitamme 

heidän tämänhetkisen suomen kielen osaamisen ja tuen tarpeen suomen kielen opinnoissa. 

 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
 
Tarkastelemme viikoittaisissa kokouksissa poikkeamia henkilöstön kanssa yhteisesti läpi. Yhdessä 

pohdimme mm. mahdollisia syitä asukkaan kaatumisille, kuinka toimia ja mahdollisuuksien mukaan 

ennalta ehkäistä niitä. Lisäksi asia viedään aina tarpeen mukaan myös hoitavan lääkärin tietoon. 

 

Asukkaan toimintakyvyn salliessa emme voi rajoittaa tai estää hänen omatoimista liikkumistaan, ja 

näin ollen emme voi täysin välttyä mahdollisilta kaatumisilta. Pyrimme kuitenkin löytämään jokaiselle 

asukkaalle yksilöllisesti parhaan ratkaisun minimoidaksemme kaatumiset ja mahdolliset tapaturmat 

esim. apuvälineitä hyödyntäen ja käyttämällä lonkkahousuja. 

 

Kannustamme henkilökuntaamme poikkeama ilmoitusten tekemiseen, myös aktiivisemmin läheltä piti -

tilanteiden osalta. Tällä tavoin voimme yhteisesti kartoittaa toimintaa parantavia toimenpiteitä. 

 
Kokemuksellinen laatu: 
 

Tarkastelujaksolla yksikkömme laatuindeksi on ollut 97,7/100.  

 

Kuukausittain lähetettävä läheiskirje, josta tulee esille mm. tulevat tapahtumat, on ollut mieluinen 

asukkaiden läheisille. Olemme saaneet myös positiivista palautetta läheisiltä omahoitajien kanssa 

tehdystä yhteistyöstä.  

 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 

Tarkastelujakson aikana saimme palautteen hyvinvointialueen toimesta tehtyyn ohjaus- ja 

valvontakäyntiin liittyen. Palautteessa tuotiin esille kirjaamisen laadun parantuminen. Tämän koettiin 

näkyvän niin päivittäisessä asukaskirjauksessa kuin asukkaiden hoito- ja palvelusuunnitelmien 

kuvailevampana ja asukaslähtöisempänä kirjaamisena. 

 

 


